
S004P015QVS0

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 0005242207

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

IČ: 639 98 530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

Tel: 542 120 819, fax: 542 120 808

dále jen pojistitel

Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

Zastoupena: Ing. arch. Milanou Grauovou, starostkou města Hodonína

IČ: 00284891

Bankovní spojení: KB a.s. Hodonín, č.ú. 424-671/0100

Tel.: 518340119, fax: 518353456

Korespondenční adresa: RENOMIA, a. s., Holandská 8, 639 00 Brno

dále jen pojistnik

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a

přílohami tvoří nedílný celek.

Zprostředkovatel pojiště RENOMIA, a.s., č. 9999153101

Vypracoval (pečovatel):

Správa pojistné smlouvy: RŘ Brno, UW 8890013000



n
Pojištění klienta: Město Hodonín

IC: 00284891

Příloha č.1 k dodatku č. 10 PS č.: 0005242207

RENOMIA, a.s.Makléř:

počátek pojištěni: 16.3.2014

výročí PS: 16.3.2015

sazba neřidič: 520 Kč

sazba řidič: 910 Kč

*

položky se zápornou hodnotou je nespotřebované pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné

územní

rozsah

limit

plnění
řidič

(ano/ne)

roční pojistné poznámka
RČ pojištěn odpojištěná osoba pojištěn do

4 550 Kč 0 Kč

Josef Bartál 910 Kč16.3.2014 15.3.20151 100 000 Kč Evropaano

Jaroslav Viktorin 16.3.2014 910 Kč2 15.3.2015 100 000 Kč Evropaano

Václav Řihák 910 Kč16.3.2014 15.3.20153 100 000 Kč Evropaano

Antonín Prčík 16.3.2014 910 Kč15.3.20154 100 000 Kč Evropaano

Michal Procházka 16.3.2014 910 Kč15.3.20155 100 000 Kč Evropaano

po vypočtení

nespotřebovaného

pojistného roční

pojistné odstranit

zadat nespotřebované

pojistné v záporné

hodnotě

odhlášenou osobu

ostranit z původního

seznamuOdhlášené osoby od do



Pojištění klienta: Město Hodonín

IC: 00284891

Příloha č.2 k dodatku č. 10 PS č.: 0005242207

Maklér: RENOMIA, a.s.

počátek pojištění: 16.3.2015

výročí PS: 16.3.2016

sazba neřidič: 520 Kč

sazba řidič: 910 Kč

*

položky se zápornou hodnotou je nespotřebované pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné

územní

rozsah

limit

plněni
řidič

(ano/ne)

roční pojistné poznámkaRČpojištěná osoba pojištěn od pojištěn do

4 550 Kč 0 Kč

Josef Bartál1 16.3.2015 910 Kč15.3.2016 100 000 Kč Evropaano

Jaroslav Viktorin 910 Kč2 16.3.2015 15.3.2016 100 000 Kč Evropaano

Václav Řihák3 16.3.2015 910 Kč15.3.2016 100 000 Kč Evropaano

Antonín Prčík4 16.3.2015 910 Kč15.3.2016 100 000 Kč Evropaano

Michal Procházka 910 Kč5 16.3.2015 15.3.2016 100 000 Kč Evropaano

po vypočtení

nespotřebovaného

pojistného roční

pojistné odstranit

zadat nespotřebované

pojistné v záporné

hodnotě

odhlášenou osobu

ostranit z původního

seznamuOdhlášené osoby od do



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Dodatek č, 10 k PS č. 0005242207

Článek I.

Předmět dodatku

V souladu s čl. 5 pojistné smlouvy dochází k vyúčtování, které se týká změn v pojištění za sjednané

pojistné období od 16. 3. 2014 do 15. 3. 2015 takto:

V průběhu tohoto období nedošlo k žádným změnám a pojistné, které bylo stanoveno ve výši 4.550,- Kč,

bylo k datu 23. 5. 2014 vyrovnáno.

2. Pro následující pojistné období od 16. 3. 2015 do 15. 3. 2016 činí roční pojistné pro všechny pojištěné

zaměstnance dle přílohy č. 2 tohoto dodatku 4.550,- Kč a je splatné kdatu 16. 4. 2015 na účet pojistitele

číslo 700135002/0800, var. symbol 0005242207 (číslo pojistné smlouvy).

Článek II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku, se nemění a

zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží I vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1

vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 2 strany a 2

přílohy.

3. Přílohy:

Příloha č. 1 vyúčtování za proběhlé pojistné období od 16. 3. 2014 do 15. 3. 2015.

Příloha č. 2 přehled o výši ročního pojistného na nové pojistné období od 16. 3. 2015 do 15. 3. 2016

19.3.2015V Brně dne

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienha Insurance Group

IogČHelena Bmická Michal Jelen

Vrchní disponent upisovatel Disponent specialista

upisovatel

19.3.2015V Brně dne

Město Hodonín

Ing. arch. Milana Grauová

starostka

-2-


